
Pachet materiale intretinere

I.D.: 85473264

Data publicarii	26.07.23	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 830,09 RON - 830,09 RON

Descriere: Baterii alcaline 70X4.20=294.00 pt aparate dezinfectant sapun; Fir trimer 5X10.08=50.40; Bec cu led 6X25.21=151.26; Silicon 4X25.21=100.84; Burghiu 4X10-.08=40.32; Butuc yala 2X54.62=109.24; Balamale 2X8.40=16.80; Electrozi pachet 1X67.23=67.23.
